
御得意様各位御得意様各位御得意様各位御得意様各位        

2023 年 12 月    

                                   国島株式会社 

年末年始年末年始年末年始年末年始休業と出荷スケジュール休業と出荷スケジュール休業と出荷スケジュール休業と出荷スケジュールのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
                                       
 拝啓 貴社益々御盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社の年末年始休業予定と、年内最終出荷のご注文締め切り時間をお知らせさせて頂きます。  
                   
                    記記記記 

 

①①①① 年末年始休業年末年始休業年末年始休業年末年始休業    ：：：：    12121212 月月月月 29292929 日（日（日（日（金金金金）〜）〜）〜）〜1111 月月月月 4444 日日日日((((木木木木))))    

１月 5 日(金)より、通常営業させて頂きます。 

    

②②②② 年内最終年内最終年内最終年内最終出荷の出荷の出荷の出荷のご注文締め切りご注文締め切りご注文締め切りご注文締め切り時間時間時間時間についてについてについてについて    
当日出荷当日出荷当日出荷当日出荷はははは 12121212 月月月月 28282828 日（日（日（日（木木木木））））14141414：：：：00000000 までまでまでまでととととさせてさせてさせてさせて頂きます。頂きます。頂きます。頂きます。    
（（（（14141414：：：：00000000 以降のご注文に関しましては、以降のご注文に関しましては、以降のご注文に関しましては、以降のご注文に関しましては、1111 月月月月 5555 日日日日のののの出荷となります。出荷となります。出荷となります。出荷となります。））））    

    

③③③③ 12/2712/2712/2712/27，，，，12/2812/2812/2812/28 ののののご注文分ご注文分ご注文分ご注文分ににににつきましてつきましてつきましてつきましてはははは受取先の営業日をご確認の上、受取先の営業日をご確認の上、受取先の営業日をご確認の上、受取先の営業日をご確認の上、    

希望の希望の希望の希望の着日をご記入ください。着日をご記入ください。着日をご記入ください。着日をご記入ください。    
    年末は年末は年末は年末は荷物の集中が予想されるため、指定の日にちに届かないことがありますのでご了承ください。荷物の集中が予想されるため、指定の日にちに届かないことがありますのでご了承ください。荷物の集中が予想されるため、指定の日にちに届かないことがありますのでご了承ください。荷物の集中が予想されるため、指定の日にちに届かないことがありますのでご了承ください。    

    
以上、ご以上、ご以上、ご以上、ご理解理解理解理解ご協力ご協力ご協力ご協力の程、の程、の程、の程、宜しくお願い致します。宜しくお願い致します。宜しくお願い致します。宜しくお願い致します。    
  
追伸 皆様におかれましては、良い年をお迎え下さいます様、心より御祈り申し上げます。 

 
敬具 


